Estado de Mato Grosso

^Muaiòf, Câmara Municipal de Barra do Garças
wdifllácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RFXIIKSOS HI MANOS

PORTARIA N° 084 de 03 de abril de 2.019

"Prorroga licença medica ao servidor que menciona.

o  Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças,
Estado de Mato Grosso, Vereador Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Municipio, e em conformidade com a Lei n° 3.272 de 23/02/2012 e,
suas alterações e;

RESOLVE:

Art. 1° - PRORROGAR a licença para tratamento de saúde, do

servidor CAIO HENRIQUE SIQUEIRA OLIVER, matricula 361, no periodo

compreendido entre 03/04/2019 a 05/04/2019, conforme atestado

medico.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do

Garças- MT, 03 de abril 2.019. A

Dr. João Rodrigües de Si^za
Presidente

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP; 78600-000

camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br/ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br